Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br

PORTARIA Nº 442/2021

Designa o Servidor JORGE APARECIDO PEREIRA ALVES como

responsável pelos serviços administrativos do CMEI Recanto

Feliz, e da outras providencias.

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de designação de um

secretário escolar para o CMEI Recanto Feliz.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor JORGE APARECIDO PEREIRA

ALVES, matricula nº 1473-1, ocupando o cargo efetivo de Agente Administrativo,

lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de 04 de

Outubro de 2021, como secretário escolar do CMEI Recanto Feliz, a partir de 05 de

Outubro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

Pérola - Paraná, 04 de Outubro de 2021.

VALDETE CUNHA
Prefeita

mailto:spperola@gmail.com
http://www.perola.pr.gov.br/